
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 020, DE 04 DE MAIO DE 2022.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e

estatutárias;

R E S O L V E:

Art. 1º Recompor a Comissão Permanente de avaliação e desfazimento de bens

para acompanhamento do Inventário no CEUNES, com os membros abaixo

relacionados, sob a presidência do primeiro.ES

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 09 de maio de 2022.

São Mateus (ES), 04 de maio de 2022.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES

NOME SIAPE

Afonso Henrique de Oliveira 2303255

Acibiana Alves de Paula 2332881

Carlos André Pião 2321040

Christina do Vale Pena Alcântra 2404542

Luiz Antonio 
Favero Filho

Assinado de forma digital por 
Luiz Antonio Favero Filho 
Dados: 2022.05.06 05:35:08 
-03'00'


